

# Camcon IT ApS

Alsion 2  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Erik Mathiesen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Camcon IT ApS  
Alsion 2  
6400 Sønderborg

CVR-nr: 38741144  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet.**

Selskabet hovedaktivitet har i regnskabsåret været geometrisk opmåling, 3D scanning, konstruktion, programmering og undervisning i CAD/CAM og CNC processer.

## **Udviklingen i regnskabsåret.**

Året resultat udgør et underskud på kr. 296.564 og egenkapitalen udgør herefter kr. 938.611, hvilket anses som utilfredsstillende.

## **Betydningsulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.**

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at selskabets aktiviteter er påvirket.

Der er indført kompensationsordninger som delvist dækker omsætningstab, delvist selskabets faste omkostninger. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke taget stilling til, om selskabet ønsker eller har mulighed for at søge kompensationsordningerne.

Samlet set forventes et mindre tab i forhold til normal drift.

Selskabets likviditetsberedskab skønnes tilstrækkeligt i den resterende del af året, og regnskabet er aflagt efter forudsætningen om fortsat drift.

## **Resultatfordeling.**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>381.310</b>	<b>437.224</b>
Personaleomkostninger .....	1	-475.099	-520.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-232.729	-189.197
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-326.518</b>	<b>-272.904</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-629	-472
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-327.147</b>	<b>-273.376</b>
Skat af årets resultat .....		30.583	71.874
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-296.564</b>	<b>-201.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-296.564	-201.502
<b>I alt .....</b>		<b>-296.564</b>	<b>-201.502</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		334.287	417.858
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>334.287</b>	<b>417.858</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		496.408	767.567
Indretning af lejede lokaler .....		42.180	47.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>538.588</b>	<b>815.407</b>
Deposita .....		68.059	26.059
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.059</b>	<b>26.059</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>940.934</b>	<b>1.259.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.812	117.433
Tilgodehavende skat .....		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.812</b>	<b>117.433</b>
Likvide beholdninger .....		142.304	49.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190.116</b>	<b>167.049</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.131.050</b>	<b>1.426.373</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		888.611	1.185.175
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>938.611</b>	<b>1.235.175</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		20.523	51.106
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.523</b>	<b>51.106</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.580	30.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.336	109.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.916</b>	<b>140.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.916</b>	<b>140.092</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.131.050</b>	<b>1.426.373</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	470.930	507.610
Andre omkostninger til social sikring	4.169	13.321
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>475.099</b>	<b>520.931</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Goodwill	83.571
Indretning af lejede lokaler	5.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.498
<b>Af- og nedskrivninger i alt</b>	<b>232.729</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre Anlæg</b>
	<b>kr.</b>	<b>mv. kr.</b>
Kostpris primo	56.600	1.030.026
Tilgang	0	76.996
Afgang	0	-341.095
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.600</b>	<b>765.927</b>
Af- og nedskrivning primo	-8.760	-262.459
Af- og nedskrivninger på afhændede anlæg	0	136.438
Årets afskrivning	-5.660	-143.498
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-14.420</b>	<b>-269.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.180</b>	<b>496.408</b>

**4. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 50 anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Anpartskapital 21.06.2017	<u>50.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser lokale - månedligt kr. 14.000 - 6. måneders opsigelse.

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2